rum decocto utimur, eo spongiis inebriatis oculorum palpebras crebro foventes.

[*Ad diuturnas lippitudines.*] Mucronem specilli allio insertum quoad succo tingatur, inducimus. *Aliud.* Triticum ignitis ferreis laminis incoctum ex vino palpebras illinimus. *Aliud.* Vitriolo in melle trito et frontem et palpebras inungimus.

[*Archigenis secreta ex compositis pro oculorum fluxionibus medicamentis.*] Ad irruentes in oculos fluxiones inprimis conducunt paucitas tum cibi, tum potus, aquae potus ac prae omnibus absoluta a coitu continentia, ventris inferioris subductio, frigidae multae potio, deinde frontis frequens irroratio ex aqua aceti pauxillo admixta. Nonnulli chalcanthum aqua perfundentes ad fotum tradunt. Fugiant odores acres, pulverem, fumum et splendorem tum a sole tum a lampade prodeuntem. Noctu lana munda ex vino, aut sordida ex aqua frigida; mane vero, ut dictum est, abluantur. At si fluxio ingravescat, succedatque dolor,

Ed. Chart. X. [585.]

Ed. Bas. II. (476.)

ἐπιτείνονται ὁ ρευματισμὸς καὶ ἀλγηδῶν ἐπιγένηται, φλεβο-
τομία τε ἀρμόζει, καὶ τελέως ἀσιτία καὶ δίψα, εἰ μὴ ἐκκε-
νοῖτο καὶ ἐπιτείνοντο κοιλίας εὐτόνος λύσις, ἧτοι διὰ συμφώ-
νου καθαρισκοῦ, ἢ διὰ κλυσιήρων εὐτόνων. μετὰ ταῦτα δὲ
κατὰ τοῦ μετώπου ἀμπέλου φύλλα χλωρὰ συνεχῶς ἐπι-
τιθέμενα ὠφελεῖ, ἢ μυρσίνης, ἢ σχίνου, ἢ βάτου χύλισμα, ἢ
κράμβης, ἢ ἀμπέλου φύλλα μετὰ λεπτοῦ ἀλφίτου, ἢ σαμψύχου,
ἢ ἀειζώου, ἢ ἀνδράχνης, ἢ κυδονίου. τὰ δ' ἀπαλὰ φύλλα ἕκα-
στα αὐτῶν μετ' οἴνου, καὶ τοῦ λεπτοῦ τῶν ἀλφίτων ἐπὶ τοῦ
μετώπου καταπρασσομένα. κατ' αὐτῶν δὲ τῶν ὀφθαλμοῦν
καθαρὸν ἔριον ὡῦ τῶ λευκῶ διαβρέχων, καὶ ὡῦ λέκυθον
ἐφθῆν μετ' οἴνου, καὶ τοῦ λεπτοῦ τῶν ἀλφίτων ἐπὶ τὸ μέ-
τωπον ἐπιπλαττόμενα, ἢ καὶ ἐπ' αὐτοὺς ἐπιτιθέμενα τοὺς
ὀφθαλμοὺς, καὶ ἠρυγγίου ρίζαν λείαν μεθ' ὕδατος, καὶ κω-
κείου σπέρμα τὸν αὐτὸν κατασκευαζόμενα τρόπον ὠφελεῖ.
καὶ τυρὸς ἀπαλὸς τεαλῆς μετὰ σελίνου φύλλων καταπρασσο-
μενος, καὶ ἄρτος ἐξ οἴνου, ἢ ῥοδίου φρυαθεῖς ὠφελεῖ θαυ-
μασιῶς. καὶ καθόλου πᾶν τὸ τῶν στυφόντων γένος, καὶ

convenit venae sectio et summa inedia et sitis, nisi exhau-
riantur aegri et ingravescat morbus. Sit alvi vehemens
solutio, aut idoneo medicamento purgante, aut validio-
ribus clysteribus. Post haec fronti vitis folia viridia con-
tinue apposita juvant, aut myrti, aut lentisci, aut succus
rubi vel brassicae, aut vitis folia cum tenui polenta;
vel sampsuchi, vel sempervivi, vel portulacae, vel co-
toneorum. Eorum enim quoque folia tenera cum vino
et tenui polenta in cataplasmatibus forma fronti admoven-
tur. Ipfis autem oculis munda lana ovi alba imbuta, nec
non coctum ovi luteum cum vino et tenui polenta, ad
formam emplastrum fronti, aut ad formam epithematis ipfis
oculis admovetur. Juvat quoque eryngii radicem tritam
ex aqua et cicutae semen eodem modo comparare. Etiam
caseus mollis recens cum apii foliis in cataplasmate posi-
tus juvat, et panis ex vino vel rosaceo subactus mirabi-
liter confert. In summa adstringentium genus omne et